АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июля 2016 г.                                                                                                    №531
р.п.Чердаклы

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» от 26 марта 2009г. №277 «О Совете муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области по делам инвалидов» и о признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 20.11.2015 № 1252
В связи с кадровыми изменениями администрация муниципального образования «Чердаклинский район» постановляет:

1. Приложение 2 к постановлению администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 26 марта 2009 г. №277 «О Совете муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области по делам инвалидов» изложить в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ  2

к постановлению администрации

муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области
от 26 марта 2009г. № 277
СОСТАВ

Совета муниципального образования «Чердаклинский район» по делам инвалидов

	Председатель Совета:

	Петряков С.Н.
	- И.о. Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Заместитель Председателя:

	Бутовичева Т.А.
	- Директор Департамента Главного управления труда, занятости и социального благополучия Ульяновской области по Чердаклинскому району (по согласованию);

	Секретарь Совета:

	Страмнова Н.П.
	- Заместитель директора Департамента Главного управления труда, занятости населения и социального
благополучия по Чердаклинскому району (по согласованию);

	Члены Совета:

	Ахметов З.М.
	- Директор муниципального казенного учреждения «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства Чердаклинского района» Ульяновской области;

	Барахтина В.П.
	- Председатель районного совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию);

	Барбашина И.В.
	- Главный врач Государственного учреждения

 здравоохранения «Чердаклинская районная больница» (по согласованию);

	Бекеров К.Ш.
	- Глава администрации муниципального образования «Бряндинское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию);

	Болезнов В.Н.
	- Глава администрации муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию);

	Войнатовский А.А.
	- Глава администрации муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию);

	Голяшов Г.А.
	- Руководитель Чердаклиского районного отделения Ульяновского областного отделения Всероссийской общественной организации ветеранов «Боевое братство» муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

	Данилова И.Н.
	- Член региональной общественной Ассоциации в поддержку семей, воспитывающих детей с ДЦП «Солнце для всех» (по согласованию);

	Данилова Л.Я.
	- Председатель Чердаклинской местной организации Всероссийское общество слепых (по согласованию);

	Леонтьев А.Ю.
	- Глава администрации муниципального образования «Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию);

	Майнцев В.Н.
	- Глава администрации муниципального образования «Крестовогородищенское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию);

	Мачкасова Л.В.
	- Главный специалист – руководитель группы работы со страхователями № 4 Государственного Управления Ульяновского регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации (по согласованию);

	Родионов А.А.
	- Глава администрации муниципального образования «Богдашкинское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию);

	Сагиров А.М.
	- Глава администрации муниципального образования «Озерское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию);

	Сидорова Л.Г.
	- Заместитель Главы администрации – начальник управления финансов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Спиридонов В.Г.
	- Глава администрации муниципального образования «Белоярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию);

	Тимонин Р.В.
	- Директор муниципального казенного учреждения «Благоустройство и обслуживание населения Чердаклинского городского поселения» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию);

	Шейдуллина Е.К.
	- Архитектор муниципального учреждения комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

                                                   ___________________

                                                                                                                                    ».
2. Постановление Администрации муниципального образования «Чердаклинский район» от 20 ноября 2015г. №1252 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Чердаклинский район» от 26 марта 2009г. №277 «О Совете муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области по делам инвалидов» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

И.о. Главы администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                             С.Н.Петряков